

OWL ApS

Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.
8800 Viborg
CVR-nr. 38661922

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2019

Dirigent

Navn: Jens Jakob Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OWL ApS

Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.

8800 Viborg

CVR-nr.: 38661922

Stiftet: 23.05.2017

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jens Jakob Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive virksomhed som holding- og udviklingselskab og gennem datterselskaber købe, opføre, udleje og sælge fast ejendom samt at udøve finansielle aktiviteter og med disse formål beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 1.965 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.800)	(7.055)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.288.662	2.688.849
Andre finansielle indtægter	1	62.425	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.763)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(463.211)</u>	<u>(384.944)</u>
Resultat før skat		1.873.313	2.296.850
Skat af årets resultat	3	<u>91.377</u>	<u>86.240</u>
Årets resultat		<u>1.964.690</u>	<u>2.383.090</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		<u>1.910.690</u>	<u>2.383.090</u>
		<u>1.964.690</u>	<u>2.383.090</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.585.252	21.885.990
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>17.585.252</u>	<u>21.885.990</u>
Anlægsaktiver		<u>17.585.252</u>	<u>21.885.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.030.636	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.227.138	86.240
Tilgodehavender		<u>3.257.774</u>	<u>86.240</u>
Likvide beholdninger		<u>172.995</u>	<u>185.495</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.430.769</u>	<u>271.735</u>
Aktiver		<u>21.016.021</u>	<u>22.157.725</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.688.849
Overført overskud eller underskud		4.293.780	(305.759)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital		4.397.780	2.433.090
Skyldig selskabsskat		1.227.138	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.227.138	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.483	5.989.734
Skyldig selskabsskat		1.478.580	0
Anden gæld		13.861.040	13.734.901
Kortfristede gældsforpligtelser		15.391.103	19.724.635
Gældsforpligtelser		16.618.241	19.724.635
Passiver		21.016.021	22.157.725
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	2.688.849	(305.759)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(2.688.849)</u>	<u>4.599.539</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>4.293.780</u>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	2.433.090
Årets resultat	<u>54.000</u>	<u>1.964.690</u>
Egenkapital ultimo	<u>54.000</u>	<u>4.397.780</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.425	0
	62.425	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	337.372	384.944
Renteomkostninger i øvrigt	125.839	0
	463.211	384.944
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(91.377)	(86.240)
	(91.377)	(86.240)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		19.197.141
Kostpris ultimo		19.197.141
Opskrivninger primo		2.688.849
Afskrivninger på goodwill		(907.853)
Andel af årets resultat		3.196.515
Udbytte		(6.589.400)
Opskrivninger ultimo		(1.611.889)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.585.252

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejegod Ejendomme A/S	Viborg	A/S	70,1

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017/18 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juni 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevilling til Thymi ApS er 50,1% af anparterne i kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 16.736 t.kr. pantsat.
